Расписание работы бассейна

на базе МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы в летний период 2018 года
ИЮНЬ
	№
	Название

объединения (секция, школьный лагерь)
	Количество групп/количество занимающихся детей
	Ф.И.О.

руководителя
	понедель

ник
	вторник
	среда
	четверг
	пятн.
	суб.
	воскр.

	
	Занятия пришкольного  лагеря
	6 групп/30 чел
	Фролов О.П.

Вихорькова Л.В.

Щеглова В.Н.
	10:00-12:00

16:00-18:00
	10:00-12:00

16:00-18:00
	10:00-12:00

16:00-18:00
	10:00-12:00

16:00-18:00
	10:00-12:00

16:00-18:00
	
	


ИЮЛЬ
	№
	Название

объединения (секция, школьный лагерь)
	Количество групп/количество занимающихся детей
	Ф.И.О.

руководителя
	понедель

ник
	вторник
	среда
	четверг
	пятн.
	суб.
	воскр.

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


АВГУСТ

	№
	Название

объединения (секция, школьный лагерь)
	Количество групп/количество занимающихся детей
	Ф.И.О.

руководителя
	понедель

ник
	вторник
	среда
	четверг
	пятн.
	суб.
	воскр.

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Директор __________ Щеглова В.Ч.
